Утверждаю 
Директор МКОУ «Алмалинская СОШ 
им. Исламова И.И.»
__________/ Хангишиев Д.М. /

Годовой график распределения форм промежуточной аттестации по русскому языку и литературе 
обучающихся с ОВЗ, с инвалидностью, получающих образование на дому в 2019-2020 учебном году

	№
	Класс
	Предмет
	Форма проведения
	Дата по четвертям

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	1
	6
	Русский язык
	Контрольная работа
	17.10
	19.12
	20.02
	12.05

	2
	6
	Литература
	Контрольная работа
	
	12.12
	
	14.05




Учитель русского языка и литературы: _________ / Генжеева М.М. /
